



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0009/2020</b>	<b>PREGÃO Nº 0007/2020</b>	<b>03/02/2020</b>

Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Aquisição de Gêneros Alimentícios visando atender a Secretaria Municipal de Administração, Obras e Serviços Urbanos e Agricultura, PEC. e Meio Ambiente do Município de Mundo Novo - MS, com fornecimento parcelado, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I – Termo de Referência deste Edital.

**SOCOLOSKI SUPERMERCADO EIRELI-ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	10493	ACHOCOLATADO EM PÓ - PACOTE 400 G	UN	120,000	ZAELI	4,45	534,00
I	0001	02	12461	AÇUCAR - PACOTE COM 5KG	UN	374,000	SILOE	11,80	4.413,20
I	0001	03	10506	BOLACHA AGUA E SAL - PACOTE 400 G	UN	176,000	DALLAS	4,25	748,00
I	0001	04	10505	BOLACHA DOCE - PACOTE 400 G	UN	160,000	DALLAS	4,25	680,00
I	0001	05	15686	BOLO CONFEITADO COM RECHEIO DE CREME E FRUTAS	KG	60,000	CENTRAL	28,75	1.725,00
I	0001	06	12543	CAFÉ PACOTE DE 500 G.	UN	922,000	CASEIRO	9,99	9.210,78
I	0001	07	30076	CHÁ MATE COM 250 GR	UN	462,000	RICO	4,45	2.055,90
I	0001	08	30201	LEITE UHT INTEGRAL CAIXA COM 01 LITRO	UN	100,000	ELEGE	3,69	369,00
I	0001	09	12843	MARGARINA 500G.	UN	234,000	DORIANA	6,75	1.579,50
I	0001	10	30970	PÃO FRANCÊS.	KG	1.500,000	CENTRAL	7,99	11.985,00
I	0001	11	13409	SALGADO MISTO PEQUENO	UN	300,000	CENTRAL	0,59	177,00
I	0001	12	12687	TORTA SALGADA	KG	200,000	CENTRAL	22,99	4.598,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 38.075,38**